0 601 081 000 - GMS 120

Material number 0601 081 000

EAN 3165140560108
1 pile 9 V (6LR61) v
Dragonne v
Housse de protection v

Données Techniques

Caractéristiques techniques

Matériaux détectables

Profondeur de détection maxi.
Profondeur maxi de détection de I'acier
Profondeur maxi de détection du cuivre

Profondeur de détection, lignes conductrices,
max.

Profondeur maxi de détection des ossatures en
bois

Coupure automatique
Alimentation
Poids env.

Etanchéité a I'eau et a la poussiére

Information Ventes

Positionnement

® | e détecteur mural le plus prisé de sa catégorie

Avantage utilisateur

Métaux ferreux, métaux non-
ferreux, structures en bois, fils
sous tension

120 mm

120 mm

80 mm

50 mm

38 mm

5 minutes
1x9V6LR61
0.27 kg

IP 54
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®  Grace au calibrage automatique, la plupart des objets sont détectés et les erreurs d’utilisation sont exclues

® Détection d’objets enfouis profondément - jusqu’a une profondeur de 12 cm

® |ndications claires grace a la bague lumineuse tricolore

Bosch Power Tools | © Robert Bosch N.V. | 19.04.2019

BOSCH




